АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИКОВИСОЧНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ»

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.08.2017 № 99-п
с. Великовисочное Ненецкий АО

О внесении изменения в Правила присвоения, изменения и

аннулирования адресов на территории муниципального образования

«Великовисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа,

утвержденные Администрацией муниципального образования

«Великовисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа от

12.10.2015 № 80-п

В соответствии с распоряжением Правительства РФ от 30.01.2017 года №

147-р «Об утверждении целевых моделей упрощения процедур ведения

бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов

Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от

06.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Администрация МО

«Великовисочный сельсовет» НАО постановляет:

1. Внести изменения в Правила присвоения, изменения и аннулирования

адресов на территории муниципального образования «Великовисочный

сельсовет» Ненецкого автономного округа, утвержденные Постановлением

Администрации муниципального образования «Великовисочный сельсовет»

Ненецкого автономного округа от 12.10.2015 № 80-п следующие изменения:

1.1. Пункт 37. изложить в следующей редакции:

«37. Решение о присвоении объекту адресации адреса или

аннулировании его адреса, а также решение об отказе в таком присвоении

или аннулировании принимаются уполномоченным органом в срок не более

чем 12 рабочих дней со дня поступления заявления».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному опубликованию (обнародованию)

Глава администрации

МО «Великовисочный сельсовет» НАО                                       Т. Н. Жданова